

Министерство финансов Республики Саха (Якутия)

ПРИКАЗ

«06» mones 2018

Nº 01-04/0837-H

г. Якутск

Об утверждении формы реестра источников доходов государственного бюджета Республики Саха (Якутия) и реестра источников доходов бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Саха (Якутия), направляемого в составе документов и материалов, представляемых одновременно с проектом закона Республики Саха (Якутия) о соответствующем бюджете в Государственное Собрание (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия)

В соответствии с пунктом 10 Порядка формирования и ведения реестра источников доходов государственного бюджета Республики Саха (Якутия) и реестра источников доходов бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Саха (Якутия), а также представления в Министерство финансов Республики Саха (Якутия) реестров источников доходов бюджетов муниципальных образований, входящих в состав Республики Саха (Якутия), и бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Саха (Якутия), утвержденного постановлением Правительства Республики Саха (Якутия) от 4 декабря 2017 г. N 380,

приказываю:

- 1. Утвердить форму реестра источников доходов государственного бюджета Республики Саха (Якутия) и реестра источников доходов бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Саха (Якутия), направляемого в составе документов и материалов, представляемых одновременно с проектом закона Республики Саха (Якутия) о соответствующем бюджете в Государственное Собрание (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия), согласно приложению к настоящему приказу.
 - 2. Отделу прогнозирования налогов и доходов Департамента по доходам (Сорова Н.К.):
- 2.1. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство по развитию институтов гражданского общества Республики Саха (Якутия).
- 2.2. Направить настоящий приказ в Прокуратуру Республики Саха (Якутия) и Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Саха (Якутия) в течение 7 дней после государственной регистрации.
- 2.3. Довести настоящий приказ до сведения Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Саха (Якутия).
- 3. Департаменту реформирования, мониторинга и информатизации бюджетного процесса (Павлова Л.А.) опубликовать настоящий приказ в официальных средствах массовой информации Республики Саха (Якутия) после государственной регистрации и разместить на официальном сайте Министерства финансов Республики Саха (Якутия).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

и.о. министра

п.н. багынанов

Автор: Ефремов В.В., 42-36-16

ПРИЛОЖЕНИЕ к приказу Министерства финансов Республики Саха (Якутия) от "Д" Д" 2018 г. № Д" - Д" Д" Д" Д" 373 д.

PEECTP

источников доходов государственного бюджета Республики Саха (Якутия), бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Саха (Якутия) на 20_ год и на плановый период 20_ и 20_ годов

- Наименование финансового орг	ана	
органа управления государственного внебюджетного фонда)		
Наименование бюджета		
Единица измерения:	тыс. руб	

Номер реестровой записи	Наименование группы источников доходов бюджетов / Наимнование источника дохода бюджета	Классификация доходов бюджетов		Наименование главного администратора доходов	Код	Прогноз доходов бюджета на 20г.	Кассовые поступления в текущем году	20r.	Прогноз доходов бюджета		
		код	наименование	бюджета	строки	(текущий финансовый год)	(по состоянию на	(текущий финансовый год)	на 20 (очередной финансовый год)	на 20г. (первый год планового периода)	на 20 г. (второй год планового периода)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			-		0100					14 je	
Bcero 9000										·	

L	Luci Lucioni de la constante d			
Руководитель				
(уполномоченное лицо)	(должность)	(подпись)	(Φ.N.O.)	
W N	20			